
Bikkembergs Lore

Drijkoningen Ingrid

Cologne Eef

Maesen Yo

5108

5069

7115

5009

TC KATTEBERG

TENNIS- & PAD

T.C. GRAND SL

KTC RAPID  WA

2280389

0540664

0531931

0814827

C1

A1

D1

C2

1

Nelissen Elke

Claes Nathalie

Lichter Kelly

Jaemers Sara

5027

5012

5011

5052

TC  MAASEIK

T.C. WINTERSL

ROYAL HASSEL

T.C. ZELEM

0879428

2251779

0276773

2154225

B2

D2

A2

B1 2

667

2853

2483

3653

NR

1664

475

817

Nelissen Elke

Cologne Eef

Drijkoningen Ingrid

Jaemers Sara

7/5 - 7/6 (8)

6/3 - 6/2

6/4 - 6/3

6/2 - 6/2

3/6 - 6/2 - 10/4

6/3 - 4/6 - 10/7

1/
Club : 5069 TENNIS- & PADELCLUB AS  Wedstrijdleider : 0520647 Vanderlinden Wim
Tornooi : 202250696 Cupra Padel Tour TC As van 01/08/2022 tot 07/08/2022

Reeks : PADEL DAMES 7 van P50 tot P100
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Jaemers Sara

6/4 - 6/1

Nijs Stephanie

Linsen Annick

Warners Aukje

Verboven Ruth

5108

5069

7115

5009

TC KATTEBERG

TENNIS- & PAD

T.C. GRAND SL

KTC RAPID  WA

2280584

0564648

2270028

0560514

C1

A1

D1

C2

1667

4073

628

3653

Schroyen Ellen

Evens Kathleen

Nelissen Aline

Mechelmans Cindy

5027

5012

5098

5052

TC  MAASEIK

T.C. WINTERSL

PADELLEBOOG

T.C. ZELEM

0297663

2179295

2076743

0528933

B2

D2

A2

B1 2

NR

1749

643

1766

Schroyen Ellen

Warners Aukje

Linsen Annick

Mechelmans Cindy

Nelissen Elke
Schroyen Ellen

Jaemers Sara
Mechelmans Cindy

Mechelmans Cindy

1


